Et lachrymæ uocem. impediere loquétis. Eleganter poëta mollis nymphæ mores effingit. Marmoreo pollice. candidis digitis. Virgo. Scylla. Dea. Galateam. Nereis. Galatea nerei filia. His resecuta: his uerbis respondit. Crathe ide natam. Scylla phorci & cratheidis nymphæ filiam. Crathis autem fluuius est Calabryæ: cuius filia mater scyllæ fuisse uidet. Nympha simetide. Simeti fluuii filia. Et octonis sexdecim annos natum acim fuisse significat. Dubia lanugine. Adeo tenui ut uix uideretur in dubioq; esset: utru pubescere cœpisset acis. Nulla cū fine. Sine fine id est uehemeter. Nec si quesieris. Vtru maiori odio Cyclopem. an amore acidē prosequeret ignorat. Nec edam. nec edere & dice re possum. Præstantior. Maior uehemeter. Par utruq; fuit. A equale utruq; fuit & odiū quo cyclopē & amor quo acidem prosequebat scylla. Impune. sine poena. Omnes enim ad se uenientes interficiebat polyphemus. Rastris. pulchra emphasis. qua capillarū polyphemi & magnitudo: & densitas innuitur. ut qui non pectinibus sed rastris pesterentur. Et cōponere uultus. Gratos efficere uultus & iucundos: ut amicæ possit placere. Telephus interea. Telephus quidem legitur. Sed telemus legendum esse facile ex theoctito colligit. Nam telemus Eurymi filius inter cyclopas uates fuit egregius: q; polyphemō prædixit omnia quæcunq; ab Ulyssē passus est. Quē nulla fefellerat ales. Auguriorum peritisimū telemum fuisse ostendit. Altera tam rapuit. Galatea. ad id aut alludit: quod cæci fingunt esse amantes. Sic huiusmodi dictis. Degrauat. de primit. Prominet in pontū. Topographia describit enim promontoriū poeta: in quod se polyphemus recepit. Prominet: procurrit. Cuneatus collis. In cunei similitudinē factus. Vtruq; latus. Et extrum & sinistrum. Huc. Illuc in illū collem. Mediusq; resedit. In medio. Quod enim loci est: ad hominem est relatum. Lanigeræ pecudes. pecora & oves. Cui postq; pinus. per emphasisin quātus fuit polyphemus poëta ostendit pinum pro baculo ei gestandam attribuens: ex qua malus nauis com mode fieri potuisset.

Tetamen o uirgo genus haud immite uiroru Expetit: utq; facis: potes his impune negare. At mihi: cui pater est nereus. quā cœrula doris Enixa est: quæ sum turba quoq; tuta sororum: Non nisi per luctus licuit cyclopis amorem Effugere: & lachrymæ uocē ipediere loquétis: Quas ubi marmoreo detersit pollice uirgo: Et solata deam est: refer o gratiissima dixit: Ne ue tuī causam tege (sum tibi fida) doloris: Nereis his contra resecuta cratheide natam est. Acis erat fauno nymphāq; simetide cretus: Magna quidem patrisq; sui matrisq; uoluptas. Nostra tamen maior. nam me sibi iuxerat un Pulcher: & octonis iterum natalibus actis Signarat teneras dubia lanugine malas. Huic ego me cyclops nullo cū fine petebat. Nec si quæsieris: odium cyclopis amorne Acidis in nobis fuerit præstantior: edam. Par utruncq; fuit. proh quanta potentia regni Est uenus alma tuī. mempe ille imittis: & ipsi Horrendus siluis & uisus ab hospite nullo Impune. & magni cū diis cōtemptor olympi: Quid sit amor sentit: nostriq; cupidine captus Vritur oblitus pecorum antrorumq; suorum. Iamq; tibi formæ: iamq; est tibi cura placendi. Iam rigidos pectis rastris polypheme capillos. Iam libet hirsutam tibi falce recidere barbam. Et spectare feros in aqua & cōponere uultus. Cædis amor feritasq; litisq; immensa cruoris Cessant: & tutæ ueniunt abeuntq; carinæ: Telemus interea sicolum delatus in æquor. Telemus eurymides: quē nulla fefellerat ales. Terribile polyphemō adit: lumēq; : quod unū Fronte geris media: rapiet tibi dixit ulysses. Risit: & o uatum stolidissime; falleris: inquit Altera iam rapuit. sic frustra uera monentem Spernit: & aut gradiens ingenti littora passu Degrauat: aut fessus sub opaca reuertit antra. Prominet in pontū cuneatus acumine longo Collis. utruq; latus circufluit æquoris uinda. Huc ferus alcedit cyclops: mediusq; resedit. Lanigeræ pecudes nullo ducente secutæ. Cui postq; pinus: baculi quæ præbuīt usum. Ante pedes posita est atemnis apta ferendis: Sumptuq; arundinibus cōpacta ē fistula cētū.